
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З  

«07» липня 2017 року м. Одеса № 250/ОД 

Про затвердження графіку 

особистого прийому 

громадян в Департаменті 

освіти і науки 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», 

Указу Президента України від 07.02.2018 №109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права 

на звернення до органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування», з метою забезпечення конституційного права громадян на 

звернення 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян на 2017 рік в 

Департаменті освіти і науки обласної державної адміністрації (додається). 

 

2. Відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації довести графік прийому громадян до відома 

 



керівників відділів Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                  О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                             Наказ Департаменту освіти 

                                                                                і науки облдержадміністрації 

                                                                                              від 07.07.2017 № 250/ОД 

 

 

 

Графік особистого прийому громадян на 2017 рік 

в Департаменті освіти і науки обласної державної адміністрації 

Лончак 

Олександр Анатолійович 

кабінет 

1313 

щосереди з 9.00 до 13.00 

Стельмах 

Наталія Олександрівна 

кабінет 

1312 

щочетверга з 14.00 до 18.00 

Пятаєва 

Олена Василівна 

кабінет 

1321 

щовівторка з 14.00 до 18.00 

 

Прийом громадян проводиться за адресою: 

вул. Канатна, 83, 13 поверх, м. Одеса 

Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації 

Телефон довіри:722-87-80 Телефон «гарячої лінії»: 22-87-80 

Начальник відділу дошкільної,  

корекційної освіти та соціальної  

роботи 

 

 

О.В. Углік 


